
Zarządzenie Nr I/517/2005  
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
 

z dnia 5 października 2005 roku  
 
w sprawie: zmian w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 8 na 2005 

rok - dział 801 - rozdział 80101, dział 854 - rozdział 85401 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220,  
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717 i Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203 oraz z 2005 r. 
Nr172 poz. 1441), art. 18 ust. 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96  
poz. 874, Nr 166 poz. 1611 i Nr 189 poz. 1851 z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, 
Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135 i Nr 273 poz. 2703 oraz z 2005 r. 
Nr 14 poz. 114 i Nr 64 poz. 565) w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia  
26 stycznia 2005 roku w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, 
zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych oraz zasad  
i terminów rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu (Dz. U. Nr 23 poz. 190) oraz uchwały 
Nr XXIX/317/2004 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 22 grudnia  
2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2005 rok, 
zarządza się, co następuje:  
 
 
 § 1.  Załącznik do Zarządzenia Nr I/32/2005 Prezydenta Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 14 stycznia 2005 roku w sprawie zatwierdzenia planu 
finansowego Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 8 na 2005 rok - dział 801 - rozdział 
80101, dział 854 - rozdział 85401 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

     Wiceprezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego  
   mgr Jarosław Wilczyński 

 



Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta 
 

Plan wydatków Publicznej szkoły Podstawowej Nr 8 
    

Rozdział § Wyszczególnienie Budżet 2005
80101   Szkoły podstawowe ogółem 980 337

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3 144
  3240 Stypendia dla uczniów 3 000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 582
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 227
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 410
  4120 Składki na FP 14 628
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000
  4260 Zakup energii 45 926
  4270 Zakup usług remontowych 47 700
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000
  4300 Zakup usług pozostałych 47 700
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 300
  4410 Podróże służbowe krajowe 500
  4440 Odpisy na ZFŚS 41 220

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 63 755
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 835
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 635
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 160
  4120 Składki na FP 1 112
  4260 Zakup energii 3 233
  4440 Odpisy na ZFŚS 3 780

80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 443
  4300 Zakup usług pozostałych 4 443

85401   Świetlice szkolne 62 524
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 445
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 655
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 110
  4120 Składki na FP 1 104
  4260 Zakup energii 4 430
  4440 Odpisy na ZFŚS 3 780
    Ogółem plan wydatków PSP Nr 8: 1 111 059
 


